AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

Speed DAl TOR POZNAN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-#503 BAJON M. - . 50108 PO.5-#501 SENDYKC. - o
1 2:04.065 16:25:10.634 1 2:30.992 16:26:15.209
2 2:04.091 16:27:14.725 2 2:31.407 16:28:46.616
3 2:03.887 16:29:18.612 3 2:29.363 16:31:15.979
4 2:01.764 16:31:20.376 a 2:28.726 16:33:44.705
5 2:01.314 16:33:21.690 5 2:30.919 16:36:15.624
6 2:01.088 16:35:22.778 6 2:31.854 16:38:47.478
7 2:01.721 16:37:24.499
8 2:24.582 16:39:49.081
Po. 2 - # 502 DEBICKI M. - . 400568
1 2:03.078 16:25:43.825
2 2:03.790 16:27:47.615
3 2:03.308 16:29:50.923
a 2:02.054 16:31:52.977
5 2:02.752 16:33:55.729
6 2:09.078 16:36:04.807
Po. 3 - # 504 OSMIALOWSKI F. - . v 09808
1 2:04.246 16:25:10473
2 2:04.218 16:27:14.691
3 2:03.892 16:29:18.583
4 2:04.338 16:31:22.921
5 2:04.259 16:33:27.180
6 2:09.824 16:35:37.004
Po. 4 - # 500 KUBIAKSS. - . oy oss
1 2:11.017 16:25:33.265
2 2:11.273 16:27:44.538
3 2:09.463 16:29:54.001
4 2:09.625 16:32:03.626
5 2:09.127 16:34:12.753
6 2:09.076 16:36:21.829
7 2:10.445 16:38:32.274
8 2:14.752 16:40:47.026
Fastest lap: 2:01.088
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